
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 19/66/2019  
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 12 lipca 2019r. 

 
w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego przebudowy drogi krajowej Nr 9. 

 

Na   podstawie art.32 ust.2 pkt 2a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(  tekst. jedn. Dz. U. 2019,  poz. 511)  Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

Wobec istotnych  zmian w  Programie  Budowy Dróg  Krajowych   na lata 2014 – 2023  

z perspektywą do 2025 r.  w tym ustanowienie   priorytetu dla  budowy  dróg  ekspresowych   

S – 19 i S – 74 na odcinku  Opatów – Nisko   ( etap, Studium Techniczno – Ekonomiczno – 

Środowiskowe) Zarząd Powiatu apeluje o zapewnienie  finansowania i  kontynuację prac 

związanych z modernizacją  Drogi Krajowej Nr 9. 

 

Droga Krajowa Nr 9 Radom - Rzeszów stanowi oś komunikacyjną Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Zapewnia dostępność komunikacyjną  Tarnobrzeskiej  Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Stacji 

Wola Baranowska LHS i Poligonu Wojsk Lądowych w Nowej Dębie. 

Stanowi  korytarz komunikacyjny umożliwiający  dojazd do  Portu Lotniczego „Jasionka”, 

przejść granicznych z Ukrainą i Bieszczadów. 

 

Przyjmując z zadowoleniem postęp prac przy budowie  dróg  ekspresowych Zarząd Powiatu 

postuluje dalszą modernizację DK 9. 
     

§ 2 

Stanowisko przekazać do : Ministerstwa Infrastruktury, Wojewody Podkarpackiego,  

Marszałka Województwa Podkarpackiego, GDDKiA Oddział Rzeszów, właściwych 

samorządów lokalnych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian  Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 


